
KINO CiTY 
 p rogram  březen  2024 

 2/3  so 17.00 Wonka  RODINNÝ

    USA / 2023 / 116 min. / dab. 

   20.00 Matka v trapu KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ 

 3/3  ne 16.00 Duna: Část druhá SCI-FI 

    USA, CAN / 2024 / 166 min. / dab. / 12+  

   19.30 Aristokratka ve varu KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 99 min. 

 5/3  út  19.30 Jeden život ŽIVOTOPISNÝ 

    VB / 2023 / 110 min. / tit. / 12+ 

 7/3  čt 19.30 Sucho  DRAMA 

    ČR / 2024 / 112 min. 

 9/3  so 17.00 Kung Fu Panda 4 PRO DĚTI 

    USA / 2024 / dab.  

   19.30 Manželé Stodolovi DRAMA 

    ČR / 2024 / 107 min. / 15+ 

10/3  ne 17.00 Tancuj Matyldo DRAMA

    ČR / 2023 / 113 min. / 12+ 

   19.30 Matka v trapu KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ 

12/3  út 19.30 Jedeme na teambuilding KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 105 min. / 15+ 

13/3  st 19.30 FILMOVÝ KLUB: Bastard DRAMA 

    DN / 2023 / 127 min. / tit. / 15+ 

14/3  čt 14:30 SENIOR KINO: Jedeme na teambuilding KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 105 min. / 15+ 

   19.30 Sladký život  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 101 min. 

16/3  so 17.00 Kung Fu Panda 4 PRO DĚTI 

    USA / 2024 / dab.  

   19.30 Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí  

    ČR / 2024 / 98 min. / 12+  DOKUMENT 

17/3  ne 19.30 Manželé Stodolovi DRAMA 

    ČR / 2024 / 107 min. / 15+ 

19/3  út   9.00 BABY KINO: Matka v trapu KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ 

   19.30 Aristokratka ve varu KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 99 min. 

20/3  st 19.30 Sladký život  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 101 min. 

21/3  čt 19.30 A máme, co jsme chtěli  KOMEDIE 
    SK, ČR / 2023 / 100 min. / 12+ 

23/3  so 17.00 Kung Fu Panda 4 PRO DĚTI 

    USA / 2024 / dab.  

   19.30 Fentasy  KRIMY 

    ČR / 2024 / 88 min. / 12+ 

24/3  ne  16.00 Duna: Část druhá SCI-FI

    USA, CAN / 2024 / 166 min. / dab. / 12+ 

   19.30 Jeden život ŽIVOTOPISNÝ 

    VB / 2023 / 110 min. / tit. / 12+ 

26/3  út 19.30 Matka v trapu KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ 

27/3  st 19.30 Aristokratka ve varu KOMEDIE 

28/3  čt 19.30 Panenky na útěku KOMEDIE 

    USA / 2024 / 84 min. / tit. / 12+ 

29/3  pá 17.00 Gump – jsme dvojka RODINNÝ 

    ČR / 2024  

   19.30 Sladký život  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 101 min. 

30/3  so 17.00 Gump – jsme dvojka RODINNÝ 

   19.30 Godzilla x Kong: Nové imperium SCI-FI 

    USA / 2024 / 114 min. / tit. / 12+ 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz  

Matka v trapu  

Sylvie (Petra Hřebíčková) má 

dobré místo v reklamní agentuře, 

vzorné děti a její manžel je známý 

malíř. Na první pohled štěstí. 

Jenže… je to pravda? Všichni si 

zvykli, že všechno vyřeší, zařídí, 

zaplatí a v Sylvii, se najednou 

něco zlomí. To je přesně ta chvíle, 

kdy se vám chce od všeho utéct…  

Manželé Stodolovi 

Temný milostný příběh 

inspirovaný životy skutečného 

manželského páru sériových 

vrahů. Ve venkovské oblasti, kde 

plynou životy bez jakýchkoliv 

vyhlídek, manželé Jaroslav a 

Dana Stodolovi společně vraždí 

osamělé seniory, o které 

společnost dávno ztratila zájem. 

Kung Fu Panda 4  

Po třech dobrodružstvích, při 

kterých porážel prvotřídní 

padouchy, je Po, Dračí bojovník, 

osudem vyzván, aby... už dal 

pokoj. Přesněji řečeno je 

pověřen, aby se stal duchovním 

vůdcem Údolí míru a přenechal 

bojování ostatním. Jak se ale 

ukáže, nebude to jen tak. 

Sladký život 

Mistr světa v hokeji, který miluje 

krásné ženy a rychlá auta, musí 

projít nečekanou životní 

zkouškou, aby nezklamal své 

nové přátele a rodinu, o jejíž 

existenci neměl tušení. Vladimír 

Polívka v nové komedii od tvůrců 

filmu Ženy v běhu. 

Panenky na útěku 

Dvě holky, které potřebují 

změnu, a banda gangsterů, která 

potřebuje kufr, jenž se 

nedopatřením dostal těm dvěma 

do rukou. To jsou aktéři komedie 

Panenky na útěku, oscarového 

režiséra a scenáristy Ethana 

Coena (Fargo, Tahle země není pro 

starý…) 

Gump – jsme dvojka 

Nová Gumpova cesta začne 

přesně tam, kde ta předchozí 

skončila. Zatímco první příběh 

byl smutnější, ve volném 

pokračování se diváci mohou 

těšit na spoustu vtipných 

zvířecích scén. Vedle hlavního 

hrdiny se nově objeví také psí 

slečna Jenny, která si zahraje 

Gumpovu sestru Kytičku. 

http://www.kinokurim.cz/

